
                
 
 
 
 

 

OGGETTO: INDAGINE DI MERCATO ESPLORATIVA NON VINCOLANTE PER LA RICERCA 

UN IMMOBILE NEL COMUNE DI ROMA DA ACQUISIRE IN LOCAZIONE ED ADIBIRE A 

SEDE DELL’ISTITUTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLA COGNIZIONE (ISTC) DEL 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE  

 

Nomina Commissione di valutazione proposte di locazione 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Visto l’invito a manifestare interesse per l’acquisizione in locazione di detta unità immobiliare 

pubblicato: 

 

• sul sito www.cnr.it;  

• sul quotidiano Il Messaggero, in data 12/07/2023; 

Considerato che i termini di presentazione delle offerte sono scaduti il giorno 31/07/2023 ore 12.00; 

 

Considerato che si rende necessario provvedere alla nomina della Commissione incaricata di 

procedere alla valutazione delle offerte; 

 

Visto il D.Lgs. 165/2001; 

 

Accertata la disponibilità degli interessati;  

 

Ritenuta l’opportunità di provvedere; 

 

DISPONE 

 

La nomina della Commissione così composta: 

 

Dr. Rosario Falcone  

(Presidente) 

 

Dirigente di Ricerca – I livello 

ISTC-CNR 

Dr. Gianluca Baldassarre 

 (componente) 

 

Dirigente di Ricerca – I livello 

ISTC-CNR 

Dr. Vito Trianni  

(componente) 

 

Dirigente di Ricerca – I livello 

ISTC-CNR 

Dr.ssa Eugenia Polizzi di Sorrentino 

(componente) 

 

Ricercatore - III Livello  

ISTC-CNR  

 DIREZIONE CENTRALE SERVIZI PER LA RICERCA  
UFFICIO PATRIMONIO EDILIZIO 

IL DIRIGENTE 

 



 
2 

 

Dr. Andrea Orlandini 

(componente) 

 

Ricercatore - III Livello  

ISTC-CNR  

Dr.ssa Diana Giorgini 

(componente) 

 

Funzionario di Amministrazione - V livello 

ISTC-CNR  

Dr. Giuseppe Liberti 

(componente) 

 

Collaboratore Tecnico E.R. - VI livello 
CNR DCSR UFFICIO PATRIMONIO EDILIZIO  

Dr.ssa Maria Luisa Di Muzio  

(segreteria) 

 

Collaboratore ad Attività di Ricerca  

ISTC-CNR  

 

con l’incarico di procedere all’esame e alla valutazione tecnico – economica e logistica delle 

offerte pervenute a seguito di pubblicazione di avviso a manifestare interesse, formulando proposte 

nel merito della praticabilità effettiva delle soluzioni presentate dagli operatori economici che hanno 

risposto all’avviso tramite definizione di apposita graduatoria, avendo come elemento discriminante 

primario la compatibilità economica dell’Ente e la possibilità di un rapido trasferimento dell’Istituto 

ISTC nel nuovo immobile, contemperandola altresì alle esigenze logistiche e strutturali. La 

commissione potrà definire in accordo con gli operatori le modalità di eventuali sopralluoghi presso 

gli stabili proposti in locazione.  

 

 

 

Ing. Nicola Fratini | Dirigente UPE 


		2023-07-31T14:23:34+0200
	NICOLA FRATINI




